Krone ZZ - 2 As Wipkar Open, 27-WB-TD

Caractéristiques générales

Marque Krone
Sous-catégorie Essieu central
Plaque d'immatriculation 27-WB-TD
Année de construction 2008

Date de premiére inscription 30-07-2008
Couleur Autrement

Condition Utilisé

Caractéristiques

Poids a vide
payloadWeight
GvW
Longueur

Largeur

5.400kg
12.600kg
18.000kg
930cm

255cm



Krone ZZ - 2 As Wipkar Open, 27-WB-TD

Accessoires

e ABS

e Boite a outils

e Suspension pneumatique
e Disc brakes
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